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◆今大会で樹立された新記録

なし

時刻 天候 風向 風速（ｍ/ｓ） 気温(℃) 湿度(％)
  08:30 曇り 北    1.0    10.1  46.7
  09:00 曇り 北    0.8    11.3  43.1
  10:00 曇り 北西    0.0    12.4  41.7
  11:00 曇り 北西    0.5    13.9  38.1
  12:00 曇り 北    1.6    14.5  37.6
  13:00 雨 西    0.8    13.1  54.0
  14:00 曇り 西北西    1.5    14.8  45.3

茅野市陸上競技協会

2019年度　第1回（67回）チャレンジ記録会茅野
（大会コード19170720）

公式記録集

茅野市陸上競技協会

茅野市・茅野市教育委員会・特定非営利活動法人茅野市体育協会

平成31年4月7日（日）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

清水　元雄

矢沢　翔吾

◆グランドコンディション



2019年度第1回チャレンジ記録会茅野 ﾄﾗｯｸ審判長 清水　元雄

主催：茅野市陸上競技協会 投てき審判長 清水　元雄
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会 跳躍審判長 清水　元雄
【開催日】 平成３１年　４月　７日（日）

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 4/ 7 男子 笠原 大暉(3) 11.53 赤羽 健一(3) 11.54 村上 諒一(2) 11.71 丸山 怜治(3) 11.88 漆戸 柊哉(3) 11.93 矢澤 恵一 11.96 久保田 凱士(3) 12.00 小口 直希(4) 12.10
100m 岐  阜･岐阜大 下諏訪向陽高 下諏訪向陽高 高遠高 諏訪西中 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ 赤穂中 埼  玉･防衛医大

 4/ 7 足立 晃悠(3) 56.57 窪田 翔真(3) 56.84 矢島 壮野(3) 57.48 佐藤 将大(3) 57.58 寺島 恒輔(3) 59.09 小林 碧空(2) 59.84 酒井 隼斗(1) 1:01.73 有賀 大地(3) 1:02.36
400m 浅間中 富士見中 茅野東部中 浅間中 望月AC 望月AC 上伊那郡陸協 茅野東部中

 4/ 7 田畑 幸司 4:32.89 馬場 直喜(3) 4:33.29 林 幸史郎(3) 4:36.34 岡戸 優虎(2) 4:37.39 宮下 翔弥(2) 4:37.82 真道 叶羽(2) 4:41.33 中澤 京聖(2) 4:41.55 竹花 翔太(3) 4:41.79
1500m 岡谷市陸協 富士見中 諏訪中 原中 諏訪西中 茅野東部中 永明中 丸子中

 4/ 7 田所　夢太郎(3) 9:18.21 宮坂 理輝 9:45.86 田畑 幸司 9:55.84 小口 秀哉 9:59.76 野澤　一史 10:45.33 宮下 翔弥(2) 10:50.20 京野 倖太(3) 10:50.56 長田 大和(2) 10:54.04
3000m 富士見中 下諏訪町体協 岡谷市陸協 下諏訪町体協 諏訪市陸協 諏訪西中 浅間中 茅野東部中

 4/ 7  -0.2 吉村 健吾 14.77 小山 宗一郎(3) 18.26
110mH(1.067m) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪実高

 4/ 7 林 知彦 1.95 細川 隼(3) 1.75 松井 駿介(2) 1.70 髙田 真平(2) 1.60 宮原 有輝(3) 永明中 1.50 濵 大智(3) 永明中 1.40
走高跳 ｴｽﾃﾞｻﾞｲﾝ 下諏訪向陽高 下諏訪向陽高 信大附属松本中 古村 拓海(3) 軽井沢A&AC 壬生 新(3) 岡谷東部中

 4/ 7 有賀 玄太(1) 4.20 安部 桂史郎(3) 4.10 恒川 直登(3) 4.00 北原 香音(2) 3.50 両角 駿介(3) 3.20 田口 壱星(3) 3.10 新井 翔太(3) 2.80 徳嶽 温仁(3) 2.30
棒高跳 高遠高 原中 伊那北高 高遠高 永明中 原中 上田第一中 上田第一中

 4/ 7 阪 圭央 6.42(0.0) 赤羽 健一(3) 6.02(0.0) 小口 直希(4) 5.69(-1.2) 小林 碧空(2) 5.65(0.0) 南澤 爽太(3) 5.50(-0.4) 佐々木 隆之介(2)5.45(-0.4) 矢沢 佑真(3) 5.42(-0.8) 増田 光月(3) 5.37(-0.3)
走幅跳 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 下諏訪向陽高 埼  玉･防衛医大 望月AC 小諸東中 小諸東中 富士見中 長峰中

 4/ 7 高校男子 原田 将希(3) 9.80 向山 星来(3) 9.29 田口 恵斗(2) 6.05

砲丸投(6.000kg) 諏訪実高 高遠高 高遠高
 4/ 7 中学男子 古村 拓海(3) 15.51 菊池 優介(2) 16.12 宮原 有輝(3) 17.77 壬生 新(3) 17.93 木内 心大(3) 17.97 小林 草太(2) 18.40 金子 優太(1) 19.26 浅井 惺流(1) 19.81

110mH(0.914m) 軽井沢A&AC 浅間中 永明中 岡谷東部中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 静  岡･千代田AC 静  岡･千代田AC
 4/ 7 田近 資武(3) 11.56 小山 翔平(2) 8.78 田近 歩武(2) 8.37 新垣 健琉(3) 7.71 藤森 寿馬(2) 7.49 小林 一成(3) 7.43 宮澤 健人(2) 7.06 小林 郁弥(3) 6.87

砲丸投(5.000kg) 王滝中 望月AC 王滝中 岡谷東部中 長峰中 浅間中 浅間中 茅野東部中
 4/ 7 小学男子 萩原 雄夢(6) 13.29 丸山 竜平(6) 13.38 田中 駿埜(6) 13.82 田島 一輝(6) 14.57 吉田 健広(5) 14.85 小川 夏生(5) 15.00 菊原 煌生(5) 15.02 松澤 結翔(5) 15.03

100m skIpまつもとAC 豊洲小 真田ｸﾗﾌﾞ 望月AC 原小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少
 4/ 7 土赤 仁義(6) 3:17.15 児玉 大河(6) 3:18.62 西尾 誓(6) 3:22.23 塩入 愛斗(5) 3:23.08 曹 有根(6) 3:25.71 栗原 賢(5) 3:26.88 黒木 玲雄(4) 3:28.36 諸山 琉生(6) 3:29.42

1000m 腰越JSC 腰越JSC 安曇野かけっこ 腰越JSC 真田ｸﾗﾌﾞ 諏訪FA 腰越JSC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
 4/ 7 海野 颯人(6) 13.71 川原 陽貴(6) 13.80 森山 遥斗(6) 14.30 小川 夏生(5) 15.85 中澤 煌牙(6) 15.89 金子 大輝(5) 16.50 菊原 煌生(5) 16.62 小口 双葉(5) 17.34

80mH 静  岡･千代田AC 静  岡･千代田AC 静  岡･千代田AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ T&F佐久平 静  岡･千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
 4/ 7 森山 遥斗(6) 4.29(0.0) 川原 陽貴(6) 4.11(0.0) 金子 大輝(5) 4.01(0.0) 田島 一輝(6) 3.89(0.0) 小溝 悠晟(6) 3.85(0.0) 小林 悠(5) 3.81(+1.2) 中澤 煌牙(6) 3.76(0.0) 松澤 公佑(6) 3.75(+1.3)

走幅跳 静  岡･千代田AC 静  岡･千代田AC 静  岡･千代田AC 望月AC 諏訪FA 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ T&F佐久平 静  岡･千代田AC



決勝 4月7日 14:00

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 +0.6

 1 笠原 大暉(3) 岐阜大     11.53  1 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     11.96 
ｶｻﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 岐  阜 ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ

 2 赤羽 健一(3) 下諏訪向陽高     11.54  2 南澤 爽太(3) 小諸東中     12.21 
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ

 3 村上 諒一(2) 下諏訪向陽高     11.71  3 丸山 大翔(3) 岡谷西部中     12.39 
ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳｲﾁ ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ

 4 丸山 怜治(3) 高遠高     11.88  4 佐々木 隆之介(2)小諸東中     12.39 
ﾏﾙﾔﾏ ﾚｲｼﾞ ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ

 5 漆戸 柊哉(3) 諏訪西中     11.93  5 宮坂 匠(3) 上諏訪中     12.47 
ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ ﾐﾔｻｶ ﾀｸﾐ

 6 久保田 凱士(3) 赤穂中     12.00  6 原田 裕哉(3) 上諏訪中     12.54 
ｸﾎﾞﾀ ｶｲﾄ ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ

 7 小口 直希(4) 防衛医大     12.10  7 畔上 亮太(3) 長峰中     12.61 
ｵｸﾞﾁ ﾅｵｷ 埼  玉 ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ

 8 上柳 凌平 上伊那郡陸協     12.51  8 有賀 大地(3) 茅野東部中     12.73 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ ｱﾙｶﾞ ﾀﾞｲﾁ

 9 木内 心大(3) 軽井沢A&AC     12.70  9 平澤 賢也(2) 高遠高     12.73 
ｷｳﾁ ｺｺﾛ ﾋﾗｻﾜ ｹﾝﾔ

[ 3組] 風速 -1.6 [ 4組] 風速 +0.9

 1 畔上 和真(2) 下諏訪向陽高     12.38  1 細川 隼(3) 下諏訪向陽高     12.71 
ｱｾﾞｶﾞﾐ ｶｽﾞﾏ ﾎｿｶﾜ ﾊﾔﾄ

 2 金子 優太(1) 千代田AC     12.52  2 窪田 翔真(3) 富士見中     12.94 
ｶﾈｺ ﾕｳﾀ 静  岡 ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ

 3 足立 晃悠(3) 浅間中     12.53  3 木次 夏雪(2) 富士見中     13.11 
ｱﾀﾞﾁ ﾃﾙﾁｶ ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ

 4 宮澤 悠斗(2) 駒ヶ根工高     12.60  4 新垣 健琉(3) 岡谷東部中     13.22 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ ｱﾗｶｷ ﾀｹﾙ

 5 名取 勇人(3) 富士見中     12.67  5 上柳 豪 上伊那郡陸協     13.30 
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ

 6 臼井 伶(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.69  6 成瀬 碧(3) 永明中     13.36 
ｳｽｲ ﾚｲ ﾅﾙｾ ｱｵｲ

 7 宮澤 健人(2) 浅間中     12.74  7 梨子田 壮輝(2) 永明中     13.45 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾄ ﾅｼﾀﾞ ｿｳｷ

 8 矢島 壮野(3) 茅野東部中     12.83   望月 翔太(3) 上諏訪中      
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾀ

  菊池 優介(2) 浅間中        松田 翔弥(1) skIpまつもとAC      
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ ﾏﾂﾀﾞ ｼｮｳﾔ

[ 5組] 風速 -1.2 [ 6組] 風速 -2.9

 1 佐藤 将大(3) 浅間中     12.70  1 氣賀澤 和人 上伊那郡陸協     13.20 
ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ ｷｶﾞｻﾜ ｶｽﾞﾄ

 2 金子 和優(2) 諏訪西中     12.93  2 横山 勇磨(2) 岡谷西部中     13.32 
ｶﾈｺ ｶｽﾞﾔ ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾏ

 3 池上 竜馬(3) 赤穂中     13.14  3 宮下 和秀(2) 諏訪西中     13.38 
ｲｹｶﾞﾐ ﾘｮｳﾏ ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾞﾋﾃﾞ

 4 大井 奏汰(3) 浅間中     13.15  4 北原 壱晟(3) 永明中     13.45 
ｵｵｲ ｿｳﾀ ｷﾀﾊﾗ ｲｯｾｲ

 4 酒井 隼斗(1) 上伊那郡陸協     13.15  5 清水 太揮(2) 茅野東部中     13.54 
ｻｶｲ ﾊﾔﾄ ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ

 6 宮坂 志一(2) 岡谷東部中     13.27  6 小山 友雲(2) 高遠高     13.63 
ﾐﾔｻｶ ｼﾝｲﾁ ｺﾔﾏ ﾕｳ

 7 小池 成羽(2) 諏訪西中     13.59  7 名取 陽(2) 永明中     13.72 
ｺｲｹ ﾅﾙﾊ ﾅﾄﾙ ﾊﾙ

 8 鎌倉 伊吹(2) 長峰中     14.00  8 近藤 巧(2) 永明中     14.38 
ｶﾏｸﾗ ｲﾌﾞｷ ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾐ

  伊藤 良真(2) 長峰中        鈴木 創太(3) 茅野東部中      
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ ｽｽﾞｷ ｱﾗﾀ

6   297 6

欠場 欠場

4  7747 9  7801

7  7843 2  7889

 7873

2  7635 7   389

5  7863 1  7803

3  4132 3  7796

9  8826 4  7759

5  7887 3  7703

8  7750 8  7587

欠場
3  4148 4     1

1  4146 5   300
No. 氏  名

欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

4  7928 7   298

1  4151 9  7804

6  7737 1  7795

2   510 2  7634

9  4145 6  7933

7   299 9  7872

8 10099 8  7925

4   211 1   386

7   152 5   171
No. 氏  名順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

6  7742 5  7702

8   422 3  7857

9  8824 7  7701

5   383 2  4303

1   156 6  7583

3   166 8  4296

所属名 記録／備考
2   118 4   353

ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 7組] 風速 -0.7 [ 8組] 風速 +0.6

 1 真道 叶羽(2) 茅野東部中     13.13  1 上條 晄生(3) 上諏訪中     13.78 
ｼﾝﾄﾞｳ ｷｮｳ ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｾｲ

 2 小松 裕昭(2) 諏訪西中     13.20  2 竹内 睦喜(1) T&F佐久平     14.06 
ｺﾏﾂ ﾋﾛｱｷ ﾀｹｳﾁ  ﾄﾓｷ

 3 三澤 煌明(2) 岡谷西部中     13.41  3 宮﨑 志貴(2) 諏訪西中     14.28 
ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ ﾐﾔｻﾞｷ ｼｷ

 4 豊島 誉生(3) 浅間中     13.68  4 髙田 秀治(3) 茅野東部中     14.46 
ﾄﾖｼﾏ ﾀｶｵ ﾀｶﾀﾞ ｼｭｳｼﾞ

 5 多田 夏音(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.71  5 長田 大和(2) 茅野東部中     14.56 
ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ ﾅｶﾞﾀ ﾔﾏﾄ

 6 奧 大地(2) 原中     14.06  5 山田 樹暉(2) 諏訪西中     14.56 
ｵｸ ﾀﾞｲﾁ ﾔﾏﾀﾞ ｲﾂｷ

 7 濵 璃音(2) 原中     14.06  7 相馬 未来(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.60 
ﾊﾏ ﾘｵﾝ ｿｳﾏ ﾐﾗｲ

  田下 輝稀(2) 浅間中       8 小林 郁弥(3) 茅野東部中     14.67 
ﾀｼﾀ ｺｳｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ

[ 9組] 風速 -1.1

 1 倉澤 傑(2) 茅野東部中     14.74 
ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ

 2 市川 蓮也(2) 長峰中     14.82 
ｲﾁｶﾜ ﾚﾝﾔ

 3 柳澤 透偉(2) 浅間中     14.89 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾄｳｲ

 4 藤岡 凌久(1) 千代田AC     14.95 
ﾌｼﾞｵｶ ﾘｸ 静  岡

 5 北原 将道(1) 諏訪市陸協     15.03 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ

 6 西谷 優希(1) 諏訪市陸協     15.06 
ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ

 7 梅津 創成(2) 長峰中     18.23 
ｳﾒﾂ ｿｳｾｲ

  小澤 夕聖(2) 永明中      
ｵｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ

2  7842

5  7805
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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氏  名
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男子



   1 笠原 大暉(3) 岐阜大 岐  阜     11.53 (+1.2)   1   1
   2 赤羽 健一(3) 下諏訪向     11.54 (+1.2)   1   2
   3 村上 諒一(2) 下諏訪向     11.71 (+1.2)   1   3
   4 丸山 怜治(3) 高遠高     11.88 (+1.2)   1   4
   5 漆戸 柊哉(3) 諏訪西中     11.93 (+1.2)   1   5
   6 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰ     11.96 (+0.6)   2   1
   7 久保田 凱士(3) 赤穂中     12.00 (+1.2)   1   6
   8 小口 直希(4) 防衛医大埼  玉     12.10 (+1.2)   1   7
   9 南澤 爽太(3) 小諸東中     12.21 (+0.6)   2   2
  10 畔上 和真(2) 下諏訪向     12.38 (-1.6)   3   1
  11 丸山 大翔(3) 岡谷西部     12.39 (+0.6)   2   3
  11 佐々木 隆之介(2) 小諸東中     12.39 (+0.6)   2   4
  13 宮坂 匠(3) 上諏訪中     12.47 (+0.6)   2   5
  14 上柳 凌平 上伊那郡     12.51 (+1.2)   1   8
  15 金子 優太(1) 千代田AC静  岡     12.52 (-1.6)   3   2
  16 足立 晃悠(3) 浅間中     12.53 (-1.6)   3   3
  17 原田 裕哉(3) 上諏訪中     12.54 (+0.6)   2   6
  18 宮澤 悠斗(2) 駒ヶ根工     12.60 (-1.6)   3   4
  19 畔上 亮太(3) 長峰中     12.61 (+0.6)   2   7
  20 名取 勇人(3) 富士見中     12.67 (-1.6)   3   5
  21 臼井 伶(2) 茅野ｱｽﾚﾁ     12.69 (-1.6)   3   6
  22 佐藤 将大(3) 浅間中     12.70 (-1.2)   5   1
  22 木内 心大(3) 軽井沢A&     12.70 (+1.2)   1   9
  24 細川 隼(3) 下諏訪向     12.71 (+0.9)   4   1
  25 有賀 大地(3) 茅野東部     12.73 (+0.6)   2   8
  25 平澤 賢也(2) 高遠高     12.73 (+0.6)   2   9
  27 宮澤 健人(2) 浅間中     12.74 (-1.6)   3   7
  28 矢島 壮野(3) 茅野東部     12.83 (-1.6)   3   8
  29 金子 和優(2) 諏訪西中     12.93 (-1.2)   5   2
  30 窪田 翔真(3) 富士見中     12.94 (+0.9)   4   2
  31 木次 夏雪(2) 富士見中     13.11 (+0.9)   4   3
  32 真道 叶羽(2) 茅野東部     13.13 (-0.7)   7   1
  33 池上 竜馬(3) 赤穂中     13.14 (-1.2)   5   3
  34 大井 奏汰(3) 浅間中     13.15 (-1.2)   5   4
  34 酒井 隼斗(1) 上伊那郡     13.15 (-1.2)   5   4
  36 氣賀澤 和人 上伊那郡     13.20 (-2.9)   6   1
  36 小松 裕昭(2) 諏訪西中     13.20 (-0.7)   7   2
  38 新垣 健琉(3) 岡谷東部     13.22 (+0.9)   4   4
  39 宮坂 志一(2) 岡谷東部     13.27 (-1.2)   5   6
  40 上柳 豪 上伊那郡     13.30 (+0.9)   4   5
  41 横山 勇磨(2) 岡谷西部     13.32 (-2.9)   6   2
  42 成瀬 碧(3) 永明中     13.36 (+0.9)   4   6
  43 宮下 和秀(2) 諏訪西中     13.38 (-2.9)   6   3
  44 三澤 煌明(2) 岡谷西部     13.41 (-0.7)   7   3
  45 北原 壱晟(3) 永明中     13.45 (-2.9)   6   4
  45 梨子田 壮輝(2) 永明中     13.45 (+0.9)   4   7
  47 清水 太揮(2) 茅野東部     13.54 (-2.9)   6   5
  48 小池 成羽(2) 諏訪西中     13.59 (-1.2)   5   7
  49 小山 友雲(2) 高遠高     13.63 (-2.9)   6   6
  50 豊島 誉生(3) 浅間中     13.68 (-0.7)   7   4
  51 多田 夏音(1) 茅野ｱｽﾚﾁ     13.71 (-0.7)   7   5
  52 名取 陽(2) 永明中     13.72 (-2.9)   6   7
  53 上條 晄生(3) 上諏訪中     13.78 (+0.6)   8   1
  54 鎌倉 伊吹(2) 長峰中     14.00 (-1.2)   5   8
  55 竹内 睦喜(1) T&F佐久平     14.06 (+0.6)   8   2
  55 奧 大地(2) 原中     14.06 (-0.7)   7   6
  55 濵 璃音(2) 原中     14.06 (-0.7)   7   7
  58 宮﨑 志貴(2) 諏訪西中     14.28 (+0.6)   8   3
  59 近藤 巧(2) 永明中     14.38 (-2.9)   6   8
  60 髙田 秀治(3) 茅野東部     14.46 (+0.6)   8   4
  61 長田 大和(2) 茅野東部     14.56 (+0.6)   8   5
  61 山田 樹暉(2) 諏訪西中     14.56 (+0.6)   8   5
  63 相馬 未来(1) 茅野ｱｽﾚﾁ     14.60 (+0.6)   8   7
  64 小林 郁弥(3) 茅野東部     14.67 (+0.6)   8   8
  65 倉澤 傑(2) 茅野東部     14.74 (-1.1)   9   1
  66 市川 蓮也(2) 長峰中     14.82 (-1.1)   9   2
  67 柳澤 透偉(2) 浅間中     14.89 (-1.1)   9   3
  68 藤岡 凌久(1) 千代田AC静  岡     14.95 (-1.1)   9   4
  69 北原 将道(1) 諏訪市陸     15.03 (-1.1)   9   5
  70 西谷 優希(1) 諏訪市陸     15.06 (-1.1)   9   6
  71 梅津 創成(2) 長峰中     18.23 (-1.1)   9   7
    菊池 優介(2) 浅間中          (-1.6)欠場   3    
    望月 翔太(3) 上諏訪中          (+0.9)欠場   4    
    松田 翔弥(1) skIpまつ          (+0.9)欠場   4    
    伊藤 良真(2) 長峰中          (-1.2)欠場   5    
    鈴木 創太(3) 茅野東部          (-2.9)欠場   6    
    田下 輝稀(2) 浅間中          (-0.7)欠場   7    
    小澤 夕聖(2) 永明中          (-1.1)欠場   9     7805
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決勝 4月7日 13:00

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +1.3

 1 萩原 雄夢(6) skIpまつもとAC     13.29  1 菊原 煌生(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.02 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳﾑ ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ

 2 丸山 竜平(6) 豊洲小     13.38  2 萩原 汐逢(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.11 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾍｲ ﾊｷﾞﾜﾗ ｾｱ

 3 田中 駿埜(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     13.82  3 木次 優敢(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.25 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ

 4 田島 一輝(6) 望月AC     14.57  4 小林 美海(6) 望月AC     15.27 
ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ

 5 吉田 健広(5) 原小     14.85  5 小澤 碧大(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.41 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ ｵｻﾞﾜ ｱｵｲ

 6 小川 夏生(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.00  6 保科 承太郎(6) 望月AC     15.47 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ

 7 小溝 悠晟(6) 諏訪FA     15.16  7 栗山 大翔(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.57 
ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ ｸﾘﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ

  宇佐美 隆悟(6) 望月AC       8 南澤 侑吾(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.58 
ｳｻﾐ ﾘｭｳｺﾞ ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ

  遠藤 晄(6) 諏訪FA       9 橋詰 蓮平(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.21 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 +1.1

 1 松澤 結翔(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.03  1 和田 陽輔(6) 安曇野かけっこ     15.42 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｲﾄ ﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ

 2 赤尾 悠斗(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.18  2 髙橋 侑悟(4) 望月AC     15.83 
ｱｶｵ ﾕｳﾄ ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ

 3 清水 稜介(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.21  3 小林 悠(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.88 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ

 4 湯澤 幸大(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.25  4 相馬 一護(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.94 
ﾕｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ

 5 諸山 琉生(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.82  5 竹内 勇椅(6) T&F佐久平     16.04 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ ﾀｹｳﾁ  ﾕｳｲ

 6 青木 寛(6) 望月AC     15.93  6 齊藤 響(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.34 
ｱｵｷ ﾕﾀｶ ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ

 7 神保 帆稀(5) 安曇野かけっこ     16.44  7 遠藤 大志(6) T&F佐久平     16.57 
ｼﾞﾝﾎﾞ ﾎﾏﾚ ｴﾝﾄﾞｳ  ﾀｲｼ

  中村 牧生(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ       8 大森 俊太朗(3) 軽井沢A&AC     16.93 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ

  久保口 聖空(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少        瀬澤 葵(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ      
ｸﾎﾞｸﾞﾁ ｾｲｱ ｾｻﾞﾜ ｱｵｲ

[ 5組] 風速 +0.3 [ 6組] 風速 +3.7

 1 甘利 悠馬(6) T&F佐久平     16.02  1 久保田 晃倖(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.16 
ｱﾏﾘ  ﾕｳﾏ ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ

 2 笠原 夕暉(5) 諏訪FA     16.18  2 内藤 奨太(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.37 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾀ

 3 佐藤 徠夢(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.40  3 雨宮 宇希(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.38 
ｻﾄｳ ﾗｲﾑ ｱﾒﾐﾔ ｳｷ

 4 樋郡 凌雅(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.83  4 澁谷 功誉(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.48 
ﾋｺﾞｵﾘ ﾘｮｳｶﾞ ｼﾌﾞﾔ ﾖｼﾀｶ

 5 名取 駿(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.85  5 斉藤 幸大(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.70 
ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ ｻｲﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ

 6 柳澤 雄飛(4) 望月AC     16.89  6 山浦 英純(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.72 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ

 7 赤尾 遥斗(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.02  7 松澤 登梧(4) 千代田AC     17.26 
ｱｶｵ ﾊﾙﾄ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄｳｺﾞ 静  岡

 8 小松 福門(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.28  8 小林 亮太(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.67 
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ

  荒木 慶(5) 四賀小       9 橋詰 きよ(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.73 
ｱﾗｷ ｹｲ ﾊｼﾂﾞﾒ ｷﾖ

8   107 9
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[ 7組] 風速 +2.0 [ 8組] 風速 +1.7

 1 三井 駿哉(4) 安曇野かけっこ     16.31  1 油井 柊磨(4) T&F佐久平     16.01 
ﾐﾂｲ ｼｭﾝﾔ ﾕｲ  ｼｭｳﾏ

 2 林 旺史朗(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.82  2 曹 有根(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     16.15 
松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｿｳ ｳｺﾝ

 3 窪田 琉真(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.89  3 林 結樹(3) 望月AC     16.64 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ ﾊﾔｼ ﾕｳｷ

 4 坂本 桔平(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.09  4 嶽野 瑛人(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.11 
ｻｶﾓﾄ ｷｯﾍﾟｲ ﾀｹﾉ ｴｲﾄ

 5 平林 陽真(4) 諏訪FA     17.11  5 小池 秀吾(4) T&F佐久平     17.30 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ

 6 米田 太一(4) 安茂里小     17.51  6 鈴木 琳汰(3) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.54 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ

 7 宮坂 侑暉(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.59  7 板花 遙人(3) 安曇野かけっこ     17.78 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳｷ ｲﾀﾊﾅ ﾊﾙﾄ

  多田 葵音(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ       8 中嶋 爽(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.78 
ﾀﾀﾞ ｱｵﾄ ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ

  高塚 翼(3) 望月AC       9 原田 和磨(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.85 
ﾀｶﾂｶ ﾂﾊﾞｻ ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞﾏ

[ 9組] 風速 -0.5 [ 10組] 風速 +1.2

 1 柳原 瑠偉(4) T&F佐久平     17.57  1 甘利 颯士(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.84 
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ  ﾙｲ ｱﾏﾘ ｿｳｼ

 2 田畑 泰司(4) 岡谷田中小     17.65  2 中島 泰助(2) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.43 
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ

 3 田畑 亮介(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     18.12  3 上野 颯佑(2) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.89 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ ｳｴﾉ ｿｳｽｹ

 4 佐藤 秀瑚(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.44  4 田畑 真司(2) 岡谷田中小     18.27 
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ

 5 大場 陸皇(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.48  5 小松 希光(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     19.53 
ｵｵﾊﾞ ﾘｵ ｺﾏﾂ ﾉｿﾞﾐ

 6 赤尾 海斗(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.56  6 高野 快(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     20.00 
ｱｶｵ ｶｲﾄ ﾀｶﾉ ｶｲ

 7 河田 紫達(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.91  7 山浦 諒晟(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     20.03 
ｶﾜﾀﾞ ﾑﾗｻｷ ﾔﾏｳﾗ ﾘｮｳｾｲ

  五味 晟埜(3) 富士見MC       8 嶽野 晟士(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     20.24 
ｺﾞﾐ ｾｲﾔ ﾀｹﾉ ｼﾞｮｳｼﾞ

  齊藤 佑樹(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ       9 澁谷 武(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     21.49 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ ｼﾌﾞﾔ ﾀｹﾙ

   1 萩原 雄夢(6) skIpまつ     13.29 (-0.1)   1   1
   2 丸山 竜平(6) 豊洲小     13.38 (-0.1)   1   2
   3 田中 駿埜(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     13.82 (-0.1)   1   3
   4 田島 一輝(6) 望月AC     14.57 (-0.1)   1   4
   5 吉田 健広(5) 原小     14.85 (-0.1)   1   5
   6 小川 夏生(5) 茅野ｱｽﾚﾁ     15.00 (-0.1)   1   6
   7 菊原 煌生(5) 佐久ﾄﾞﾘｰ     15.02 (+1.3)   2   1
   8 松澤 結翔(5) 駒ヶ根市     15.03 (+1.4)   3   1
   9 萩原 汐逢(6) 佐久ﾄﾞﾘｰ     15.11 (+1.3)   2   2
  10 小溝 悠晟(6) 諏訪FA     15.16 (-0.1)   1   7
  11 赤尾 悠斗(5) 佐久ﾄﾞﾘｰ     15.18 (+1.4)   3   2
  12 清水 稜介(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     15.21 (+1.4)   3   3
  13 木次 優敢(6) 茅野ｱｽﾚﾁ     15.25 (+1.3)   2   3
  13 湯澤 幸大(6) 駒ヶ根市     15.25 (+1.4)   3   4
  15 小林 美海(6) 望月AC     15.27 (+1.3)   2   4
  16 小澤 碧大(6) 駒ヶ根市     15.41 (+1.3)   2   5
  17 和田 陽輔(6) 安曇野か     15.42 (+1.1)   4   1
  18 保科 承太郎(6) 望月AC     15.47 (+1.3)   2   6
  19 栗山 大翔(5) 茅野ｱｽﾚﾁ     15.57 (+1.3)   2   7
  20 南澤 侑吾(5) 佐久ﾄﾞﾘｰ     15.58 (+1.3)   2   8
  21 諸山 琉生(6) 佐久ﾄﾞﾘｰ     15.82 (+1.4)   3   5
  22 髙橋 侑悟(4) 望月AC     15.83 (+1.1)   4   2
  23 小林 悠(5) 佐久ﾄﾞﾘｰ     15.88 (+1.1)   4   3
  24 青木 寛(6) 望月AC     15.93 (+1.4)   3   6
  25 相馬 一護(6) 茅野ｱｽﾚﾁ     15.94 (+1.1)   4   4
  26 油井 柊磨(4) T&F佐久平     16.01 (+1.7)   8   1
  27 甘利 悠馬(6) T&F佐久平     16.02 (+0.3)   5   1
  28 竹内 勇椅(6) T&F佐久平     16.04 (+1.1)   4   5
  29 曹 有根(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     16.15 (+1.7)   8   2
  30 久保田 晃倖(3) 茅野ｱｽﾚﾁ     16.16 (+3.7)   6   1
  31 笠原 夕暉(5) 諏訪FA     16.18 (+0.3)   5   2
  32 橋詰 蓮平(5) 佐久ﾄﾞﾘｰ     16.21 (+1.3)   2   9
  33 三井 駿哉(4) 安曇野か     16.31 (+2.0)   7   1
  34 齊藤 響(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     16.34 (+1.1)   4   6
  35 内藤 奨太(5) 佐久ﾄﾞﾘｰ     16.37 (+3.7)   6   2
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  36 雨宮 宇希(4) 茅野ｱｽﾚﾁ     16.38 (+3.7)   6   3
  37 佐藤 徠夢(3) 佐久ﾄﾞﾘｰ     16.40 (+0.3)   5   3
  38 神保 帆稀(5) 安曇野か     16.44 (+1.4)   3   7
  39 澁谷 功誉(4) 茅野ｱｽﾚﾁ     16.48 (+3.7)   6   4
  40 遠藤 大志(6) T&F佐久平     16.57 (+1.1)   4   7
  41 林 結樹(3) 望月AC     16.64 (+1.7)   8   3
  42 斉藤 幸大(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     16.70 (+3.7)   6   5
  43 山浦 英純(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     16.72 (+3.7)   6   6
  44 林 旺史朗(2) 松川陸上     16.82 (+2.0)   7   2
  45 樋郡 凌雅(6) 駒ヶ根市     16.83 (+0.3)   5   4
  46 甘利 颯士(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     16.84 (+1.2)  10   1
  47 名取 駿(6) 茅野ｱｽﾚﾁ     16.85 (+0.3)   5   5
  48 窪田 琉真(6) 茅野ｱｽﾚﾁ     16.89 (+2.0)   7   3
  48 柳澤 雄飛(4) 望月AC     16.89 (+0.3)   5   6
  50 大森 俊太朗(3) 軽井沢A&     16.93 (+1.1)   4   8
  51 赤尾 遥斗(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     17.02 (+0.3)   5   7
  52 坂本 桔平(3) 茅野ｱｽﾚﾁ     17.09 (+2.0)   7   4
  53 嶽野 瑛人(4) 松川陸上     17.11 (+1.7)   8   4
  53 平林 陽真(4) 諏訪FA     17.11 (+2.0)   7   5
  55 松澤 登梧(4) 千代田AC静  岡     17.26 (+3.7)   6   7
  56 小池 秀吾(4) T&F佐久平     17.30 (+1.7)   8   5
  57 中島 泰助(2) 駒ヶ根市     17.43 (+1.2)  10   2
  58 米田 太一(4) 安茂里小     17.51 (+2.0)   7   6
  59 鈴木 琳汰(3) 駒ヶ根市     17.54 (+1.7)   8   6
  60 柳原 瑠偉(4) T&F佐久平     17.57 (-0.5)   9   1
  61 宮坂 侑暉(3) 茅野ｱｽﾚﾁ     17.59 (+2.0)   7   7
  62 田畑 泰司(4) 岡谷田中     17.65 (-0.5)   9   2
  63 小林 亮太(4) 茅野ｱｽﾚﾁ     17.67 (+3.7)   6   8
  64 橋詰 きよ(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     17.73 (+3.7)   6   9
  65 板花 遙人(3) 安曇野か     17.78 (+1.7)   8   7
  65 中嶋 爽(3) 佐久ﾄﾞﾘｰ     17.78 (+1.7)   8   8
  67 原田 和磨(5) 駒ヶ根市     17.85 (+1.7)   8   9
  68 上野 颯佑(2) 駒ヶ根市     17.89 (+1.2)  10   3
  69 田畑 亮介(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     18.12 (-0.5)   9   3
  70 田畑 真司(2) 岡谷田中     18.27 (+1.2)  10   4
  71 小松 福門(4) 茅野ｱｽﾚﾁ     18.28 (+0.3)   5   8
  72 佐藤 秀瑚(2) 佐久ﾄﾞﾘｰ     18.44 (-0.5)   9   4
  73 大場 陸皇(3) 茅野ｱｽﾚﾁ     18.48 (-0.5)   9   5
  74 赤尾 海斗(2) 佐久ﾄﾞﾘｰ     18.56 (-0.5)   9   6
  75 河田 紫達(3) 茅野ｱｽﾚﾁ     18.91 (-0.5)   9   7
  76 小松 希光(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     19.53 (+1.2)  10   5
  77 高野 快(2) 佐久ﾄﾞﾘｰ     20.00 (+1.2)  10   6
  78 山浦 諒晟(2) 佐久ﾄﾞﾘｰ     20.03 (+1.2)  10   7
  79 嶽野 晟士(2) 松川陸上     20.24 (+1.2)  10   8
  80 澁谷 武(2) 茅野ｱｽﾚﾁ     21.49 (+1.2)  10   9
    宇佐美 隆悟(6) 望月AC          (-0.1)欠場   1    
    遠藤 晄(6) 諏訪FA          (-0.1)欠場   1    
    中村 牧生(6) 茅野ｱｽﾚﾁ          (+1.4)欠場   3    
    久保口 聖空(6) 駒ヶ根市          (+1.4)欠場   3    
    瀬澤 葵(5) 茅野陸上          (+1.1)欠場   4    
    荒木 慶(5) 四賀小          (+0.3)欠場   5    
    多田 葵音(3) 茅野ｱｽﾚﾁ          (+2.0)欠場   7    
    高塚 翼(3) 望月AC          (+2.0)欠場   7    
    五味 晟埜(3) 富士見MC          (-0.5)欠場   9    
    齊藤 佑樹(3) 佐久ﾄﾞﾘｰ          (-0.5)欠場   9    
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決勝 4月7日 10:20

[ 1組] [ 2組]

 1 足立 晃悠(3) 浅間中     56.57  1 酒井 隼斗(1) 上伊那郡陸協   1:01.73 
ｱﾀﾞﾁ ﾃﾙﾁｶ ｻｶｲ ﾊﾔﾄ

 2 窪田 翔真(3) 富士見中     56.84  2 三澤 煌明(2) 岡谷西部中   1:05.65 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ

 3 矢島 壮野(3) 茅野東部中     57.48  3 小山 翔平(2) 望月AC   1:06.97 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ

 4 佐藤 将大(3) 浅間中     57.58  4 柳澤 孔軌(2) 望月AC   1:11.08 
ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ

 5 寺島 恒輔(3) 望月AC     59.09   金子 和優(2) 諏訪西中      
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ ｶﾈｺ ｶｽﾞﾔ

 6 小林 碧空(2) 望月AC     59.84   宮坂 響(2) 諏訪西中      
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ ﾐﾔｻｶ ﾋﾋﾞｷ

 7 有賀 大地(3) 茅野東部中   1:02.36   山浦 雅斗(2) 望月AC      
ｱﾙｶﾞ ﾀﾞｲﾁ ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ

  林 大翔(2) 駒ヶ根工高        小松 裕昭(2) 諏訪西中      
ﾊﾔｼ ﾀﾞｲﾄ ｺﾏﾂ ﾋﾛｱｷ

   1 足立 晃悠(3) 浅間中       56.57   1   1
   2 窪田 翔真(3) 富士見中       56.84   1   2
   3 矢島 壮野(3) 茅野東部       57.48   1   3
   4 佐藤 将大(3) 浅間中       57.58   1   4
   5 寺島 恒輔(3) 望月AC       59.09   1   5
   6 小林 碧空(2) 望月AC       59.84   1   6
   7 酒井 隼斗(1) 上伊那郡     1:01.73   2   1
   8 有賀 大地(3) 茅野東部     1:02.36   1   7
   9 三澤 煌明(2) 岡谷西部     1:05.65   2   2
  10 小山 翔平(2) 望月AC     1:06.97   2   3
  11 柳澤 孔軌(2) 望月AC     1:11.08   2   4
    林 大翔(2) 駒ヶ根工 欠場   1    
    金子 和優(2) 諏訪西中 欠場   2    
    宮坂 響(2) 諏訪西中 欠場   2    
    山浦 雅斗(2) 望月AC 欠場   2    
    小松 裕昭(2) 諏訪西中 欠場   2    

男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
8  4145 3   297

ﾚｰﾝ No. 氏  名

5  7925 4  7586

3  7887 2  4186

4  4146 8  4185

6  4183 1  7750
欠場

2  4187 5  7749
欠場

7  7872 6  4184

欠場 欠場

タイムレース

欠場
1   502 7  7752

備考 組 順位
 4145

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

 7925
 7887
 4146
 4183
 4187

  502
 7750
 7749
 4184
 7752

  297
 7872
 7586
 4186
 4185



決勝 4月7日 11:30

[ 1組] [ 2組]

 1 土赤 仁義(6) 腰越JSC   3:17.15  1 井出 獅楽(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3:44.85 
ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ ｲﾃﾞ ｼﾗｸ

 2 児玉 大河(6) 腰越JSC   3:18.62  2 田畑 亮介(3) 真田ｸﾗﾌﾞ   3:46.55 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｲｶﾞ ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ

 3 西尾 誓(6) 安曇野かけっこ   3:22.23  3 岡戸 獅門(5) 原PC   3:48.01 
ﾆｼｵ ｾｲ ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ

 4 塩入 愛斗(5) 腰越JSC   3:23.08  4 田畑 泰司(4) 岡谷田中小   3:50.09 
ｼｵｲﾘ ﾏﾅﾄ ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ

 5 曹 有根(6) 真田ｸﾗﾌﾞ   3:25.71  5 三井 駿哉(4) 安曇野かけっこ   3:50.18 
ｿｳ ｳｺﾝ ﾐﾂｲ ｼｭﾝﾔ

 6 栗原 賢(5) 諏訪FA   3:26.88  6 新井 結士(4) 赤穂東小   3:51.89 
ｸﾘﾊﾗ ｹﾝ ｱﾗｲ ﾕｳｼ

 7 黒木 玲雄(4) 腰越JSC   3:28.36  7 児玉 大和(6) 腰越JSC   3:52.22 
ｸﾛｷ ﾚｵ ｺﾀﾞﾏ ﾔﾏﾄ

 8 諸山 琉生(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3:29.42  8 黒沢 天馬(3) 腰越JSC   3:53.12 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ ｸﾛｻﾜ ﾃﾝﾏ

 9 黒沢 燦(6) 腰越JSC   3:30.07  9 内藤 奨太(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3:53.83 
ｸﾛｻﾜ ｱｷﾗ ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾀ

10 和田 陽輔(6) 安曇野かけっこ   3:31.36 10 河西 隼叶(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   3:54.00 
ﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ ｶｻｲ ﾊﾔﾄ

11 三井 優哉(6) 安曇野かけっこ   3:32.30 11 名取 駿(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   3:54.32 
ﾐﾂｲ ﾕｳﾔ ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ

12 金井 崚惺(6) 腰越JSC   3:32.54 12 田畑 真司(2) 岡谷田中小   3:55.07 
ｶﾅｲ ﾘｮｳｾｲ ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ

13 黒木 勇翔(6) 腰越JSC   3:33.19 13 小山 颯太(4) 腰越JSC   3:55.09 
ｸﾛｷ ﾕｳﾄ ｺﾔﾏ ｿｳﾀ

14 平林 陽真(4) 諏訪FA   3:33.32 14 本島 岳(4) 腰越JSC   3:55.33 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ

15 金井 瑛斗(4) 腰越JSC   3:34.07 15 小林 亮太(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   3:55.53 
ｶﾅｲ ｴｲﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ

16 鵜飼 大雅(6) 原PC   3:35.66 16 鳥海 倖正(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   3:57.62 
ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ

17 神保 帆稀(5) 安曇野かけっこ   3:41.55 17 澁谷 功誉(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   4:07.50 
ｼﾞﾝﾎﾞ ﾎﾏﾚ ｼﾌﾞﾔ ﾖｼﾀｶ

18 中村 勇陽(4) 腰越JSC   3:52.23   奥 直也(6) 原PC      
ﾅｶﾑﾗ ﾀｹﾊﾙ ｵｸ ﾅｵﾔ

19 板花 遙人(3) 安曇野かけっこ   3:58.38   栁澤 優悟(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      
ｲﾀﾊﾅ ﾊﾙﾄ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｺﾞ

[ 3組]

 1 齊藤 響(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3:38.37 
ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ

 2 山浦 英純(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3:43.91 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ

 3 中嶋 爽(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3:44.76 
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ

 4 赤尾 遥斗(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3:58.61 
ｱｶｵ ﾊﾙﾄ

 5 甘利 颯士(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   4:02.32 
ｱﾏﾘ ｿｳｼ

 6 竹内 勇椅(6) T&F佐久平   4:04.24 
ﾀｹｳﾁ  ﾕｳｲ

 7 橋詰 きよ(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   4:04.91 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｷﾖ

 8 赤尾 海斗(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   4:10.43 
ｱｶｵ ｶｲﾄ

 9 小林 樹生(4) 原PC   4:10.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ

10 金子 哲大(4) T&F佐久平   4:15.17 
ｶﾈｺ  ﾃﾂﾀ

11 鳥海 宏陽(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   4:17.50 
ﾄﾘｳﾐ ﾋﾛﾊﾙ

12 小松 希光(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   4:21.07 
ｺﾏﾂ ﾉｿﾞﾐ

13 植松 大和(3) 富士見MC   4:21.93 
ｳｴﾏﾂ ﾔﾏﾄ

14 佐藤 秀瑚(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   4:29.05 
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ

15 斉藤 幸大(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   4:36.25 
ｻｲﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ

16 井田 煌人(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   4:43.18 
ｲﾀﾞ ｷﾗﾄ

  齊藤 佑樹(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ      
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ

  河田 紫達(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      
ｶﾜﾀﾞ ﾑﾗｻｷ 欠場

16   265

3   275

5   287
欠場

12    43

2    40

19   434

9   272

6   356

11   277

10   217

8     6

1   260

17   268

14   280

7   249

4     9

15   279

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
13   286

欠場
12    26 15   113

欠場

15   243 6   214

18    22 13   111

6   213 19   433

17   227 11    90

4   324 12   245

3   233 10   238

11   228 14    34

2    18 3   107

14    27 9   115

13   229 1   283

1   271 16   230

7   234 8   236

10   315 7   335

8   304 18    17

5   225 4    36

16    23 2   215

9   235 17   309

所属名 記録／備考
19   244 5   248

ORD No. 氏  名

小学男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 土赤 仁義(6) 腰越JSC     3:17.15   1   1
   2 児玉 大河(6) 腰越JSC     3:18.62   1   2
   3 西尾 誓(6) 安曇野か     3:22.23   1   3
   4 塩入 愛斗(5) 腰越JSC     3:23.08   1   4
   5 曹 有根(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:25.71   1   5
   6 栗原 賢(5) 諏訪FA     3:26.88   1   6
   7 黒木 玲雄(4) 腰越JSC     3:28.36   1   7
   8 諸山 琉生(6) 佐久ﾄﾞﾘｰ     3:29.42   1   8
   9 黒沢 燦(6) 腰越JSC     3:30.07   1   9
  10 和田 陽輔(6) 安曇野か     3:31.36   1  10
  11 三井 優哉(6) 安曇野か     3:32.30   1  11
  12 金井 崚惺(6) 腰越JSC     3:32.54   1  12
  13 黒木 勇翔(6) 腰越JSC     3:33.19   1  13
  14 平林 陽真(4) 諏訪FA     3:33.32   1  14
  15 金井 瑛斗(4) 腰越JSC     3:34.07   1  15
  16 鵜飼 大雅(6) 原PC     3:35.66   1  16
  17 齊藤 響(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     3:38.37   3   1
  18 神保 帆稀(5) 安曇野か     3:41.55   1  17
  19 山浦 英純(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     3:43.91   3   2
  20 中嶋 爽(3) 佐久ﾄﾞﾘｰ     3:44.76   3   3
  21 井出 獅楽(5) 佐久ﾄﾞﾘｰ     3:44.85   2   1
  22 田畑 亮介(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:46.55   2   2
  23 岡戸 獅門(5) 原PC     3:48.01   2   3
  24 田畑 泰司(4) 岡谷田中     3:50.09   2   4
  25 三井 駿哉(4) 安曇野か     3:50.18   2   5
  26 新井 結士(4) 赤穂東小     3:51.89   2   6
  27 児玉 大和(6) 腰越JSC     3:52.22   2   7
  28 中村 勇陽(4) 腰越JSC     3:52.23   1  18
  29 黒沢 天馬(3) 腰越JSC     3:53.12   2   8
  30 内藤 奨太(5) 佐久ﾄﾞﾘｰ     3:53.83   2   9
  31 河西 隼叶(4) 茅野陸上     3:54.00   2  10
  32 名取 駿(6) 茅野ｱｽﾚﾁ     3:54.32   2  11
  33 田畑 真司(2) 岡谷田中     3:55.07   2  12
  34 小山 颯太(4) 腰越JSC     3:55.09   2  13
  35 本島 岳(4) 腰越JSC     3:55.33   2  14
  36 小林 亮太(4) 茅野ｱｽﾚﾁ     3:55.53   2  15
  37 鳥海 倖正(4) 松川陸上     3:57.62   2  16
  38 板花 遙人(3) 安曇野か     3:58.38   1  19
  39 赤尾 遥斗(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     3:58.61   3   4
  40 甘利 颯士(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     4:02.32   3   5
  41 竹内 勇椅(6) T&F佐久平     4:04.24   3   6
  42 橋詰 きよ(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     4:04.91   3   7
  43 澁谷 功誉(4) 茅野ｱｽﾚﾁ     4:07.50   2  17
  44 赤尾 海斗(2) 佐久ﾄﾞﾘｰ     4:10.43   3   8
  45 小林 樹生(4) 原PC     4:10.45   3   9
  46 金子 哲大(4) T&F佐久平     4:15.17   3  10
  47 鳥海 宏陽(2) 松川陸上     4:17.50   3  11
  48 小松 希光(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     4:21.07   3  12
  49 植松 大和(3) 富士見MC     4:21.93   3  13
  50 佐藤 秀瑚(2) 佐久ﾄﾞﾘｰ     4:29.05   3  14
  51 斉藤 幸大(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     4:36.25   3  15
  52 井田 煌人(3) 茅野ｱｽﾚﾁ     4:43.18   3  16
    奥 直也(6) 原PC 欠場   2    
    栁澤 優悟(6) 茅野ｱｽﾚﾁ 欠場   2    
    齊藤 佑樹(3) 佐久ﾄﾞﾘｰ 欠場   3    
    河田 紫達(3) 茅野ｱｽﾚﾁ 欠場   3    

  214
  113
  287
   43

  277
  217
    6
  434
  272
  356
  265
  275
   40

  245
   90
  433
   26
  279
  249
    9
  260
  111

  335
  236
  243
  230
  283
  115
  107
   34
  238

  286
   22
  268
  280
  248
  309
  215
   36
   17

  271
  229
   27
   18
  228
  233
  324
  227
  213

組 順位
  244
  235
   23
  225

都道府県 所属名 記録 備考

  304
  315
  234

小学男子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名



決勝 4月7日 10:40

[ 1組] [ 2組]

 1 田畑 幸司 岡谷市陸協   4:32.89  1 藤森 大和(1) 諏訪市陸協   4:43.74 
ﾀﾊﾞﾀ ｺｳｼﾞ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ

 2 馬場 直喜(3) 富士見中   4:33.29  2 野澤　一史 諏訪市陸協   4:50.74 
ﾊﾞﾝﾊﾞ ﾅｵｷ ﾉｻﾞﾜ　ｶｽﾞﾋﾄ

 3 林 幸史郎(3) 諏訪中   4:36.34  3 伊藤 晴希(3) 岡谷西部中   4:59.88 
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ ｲﾄｳ ﾊﾙｷ

 4 岡戸 優虎(2) 原中   4:37.39  4 豊島 誉生(3) 浅間中   5:01.96 
ｵｶﾄﾞ ﾏｻﾄﾗ ﾄﾖｼﾏ ﾀｶｵ

 5 宮下 翔弥(2) 諏訪西中   4:37.82  5 植松　大志(3) 富士見中   5:03.07 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ ｳｴﾏﾂ　ﾀｲｼ

 6 真道 叶羽(2) 茅野東部中   4:41.33  6 林 賢史郎(1) 諏訪市陸協   5:04.13 
ｼﾝﾄﾞｳ ｷｮｳ ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ

 7 中澤 京聖(2) 永明中   4:41.55  7 伊藤 紅羽(3) 長峰中   5:07.62 
ﾅｶｻﾞﾜ ｷｮｳｾｲ ｲﾄｳ ｸﾚﾊ

 8 竹花 翔太(3) 丸子中   4:41.79  8 清水 克暉(3) 永明中   5:11.39 
ﾀｹﾊﾅ ｼｮｳﾀ ｼﾐｽﾞ ｶﾂｷ

 9 内堀 翼(1) 丸子北中   4:47.38  9 芳澤 大樹(3) 清陵附属中   5:12.51 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ

10 大井 奏汰(3) 浅間中   4:59.83 10 小池 悠斗(2) 諏訪西中   5:21.19 
ｵｵｲ ｿｳﾀ ｺｲｹ ﾕｳﾄ

  牛山 門(2) 永明中      11 藤森 光(2) 諏訪西中   5:36.61 
ｳｼﾔﾏ ﾓﾝ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋｶﾙ

  田下 輝稀(2) 浅間中      12 今井 惺太郎(2) 長峰中   6:35.43 
ﾀｼﾀ ｺｳｷ ｲﾏｲ ｾｲﾀﾛｳ

  鈴木 創太(3) 茅野東部中        岡 楓真(2) 原中      
ｽｽﾞｷ ｱﾗﾀ ｵｶ ﾌｳﾏ

  小泉 陽貴(3) 諏訪西中      
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ

   1 田畑 幸司 岡谷市陸     4:32.89   1   1
   2 馬場 直喜(3) 富士見中     4:33.29   1   2
   3 林 幸史郎(3) 諏訪中     4:36.34   1   3
   4 岡戸 優虎(2) 原中     4:37.39   1   4
   5 宮下 翔弥(2) 諏訪西中     4:37.82   1   5
   6 真道 叶羽(2) 茅野東部     4:41.33   1   6
   7 中澤 京聖(2) 永明中     4:41.55   1   7
   8 竹花 翔太(3) 丸子中     4:41.79   1   8
   9 藤森 大和(1) 諏訪市陸     4:43.74   2   1
  10 内堀 翼(1) 丸子北中     4:47.38   1   9
  11 野澤　一史 諏訪市陸     4:50.74   2   2
  12 大井 奏汰(3) 浅間中     4:59.83   1  10
  13 伊藤 晴希(3) 岡谷西部     4:59.88   2   3
  14 豊島 誉生(3) 浅間中     5:01.96   2   4
  15 植松　大志(3) 富士見中     5:03.07   2   5
  16 林 賢史郎(1) 諏訪市陸     5:04.13   2   6
  17 伊藤 紅羽(3) 長峰中     5:07.62   2   7
  18 清水 克暉(3) 永明中     5:11.39   2   8
  19 芳澤 大樹(3) 清陵附属     5:12.51   2   9
  20 小池 悠斗(2) 諏訪西中     5:21.19   2  10
  21 藤森 光(2) 諏訪西中     5:36.61   2  11
  22 今井 惺太郎(2) 長峰中     6:35.43   2  12
    牛山 門(2) 永明中 欠場   1    
    田下 輝稀(2) 浅間中 欠場   1    
    鈴木 創太(3) 茅野東部 欠場   1    
    岡 楓真(2) 原中 欠場   2    
    小泉 陽貴(3) 諏訪西中 欠場   2    

男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7  7930 14   450

所属名 記録／備考
13    33 5   330

ORD No. 氏  名

8  8681 8  4131

4  7735 4  7581

1  7871 10   334

3  7754 13  7924

12  4478 3  7797

9  7809 2  7854

2  4132 7  7748

6  4518 9  7947

欠場
10  4149 12  7849

5  7780 1  7753

11  7745

  330

欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

11  7889 6  8688
欠場 欠場

記録 備考 組 順位
   33
 7930
 7735
 8681
 7754
 7871
 7809
 4478

欠場

 7889
 8688
 7745

 4518
  450
 4132
 7581
 4131
 7924
  334

 7947
 7748
 7753
 7849
 7780
 4149

 7854
 7797



決勝 4月7日 11:50

 1 田所　夢太郎(3) 富士見中   9:18.21 
ﾀﾄﾞｺﾛ　ﾕﾒﾀﾛｳ

 2 宮坂 理輝 下諏訪町体協   9:45.86 
ﾐﾔｻｶ ﾘｷ

 3 田畑 幸司 岡谷市陸協   9:55.84 
ﾀﾊﾞﾀ ｺｳｼﾞ

 4 小口 秀哉 下諏訪町体協   9:59.76 
ｵｸﾞﾁ ﾋﾃﾞﾔ

 5 野澤　一史 諏訪市陸協  10:45.33 
ﾉｻﾞﾜ　ｶｽﾞﾋﾄ

 6 宮下 翔弥(2) 諏訪西中  10:50.20 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ

 7 京野 倖太(3) 浅間中  10:50.56 
ｷｮｳﾉ ｺｳﾀ

 8 長田 大和(2) 茅野東部中  10:54.04 
ﾅｶﾞﾀ ﾔﾏﾄ

 9 今村 太知(3) 永明中  11:46.06 
ｲﾏﾑﾗ ﾀｲﾁ

10 金子 倖大(1) T&F佐久平  11:49.56 
ｶﾈｺ  ｺｳﾀ

  大神 健太(3) 丸子中      
ｵｵｶﾞﾐ ｹﾝﾀ

決勝 4月7日  9:10

風速 -0.2

 1 吉村 健吾 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.77 
ﾖｼﾑﾗ ｹﾝｺﾞ

 2 小山 宗一郎(3) 諏訪実高     18.26 
ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ

決勝 4月7日  9:00

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速  0.0

 1 古村 拓海(3) 軽井沢A&AC     15.51  1 木内 心大(3) 軽井沢A&AC     17.97 
ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ ｷｳﾁ ｺｺﾛ

 2 菊池 優介(2) 浅間中     16.12  2 小林 草太(2) 軽井沢A&AC     18.40 
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ

 3 宮原 有輝(3) 永明中     17.77  3 遠藤 颯(2) 上諏訪中     20.10 
ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳｷ ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ

 4 壬生 新(3) 岡谷東部中     17.93  4 牛山 渉(2) 永明中     20.12 
ﾐﾌﾞ ｱﾗﾀ ｳｼﾔﾏ ﾜﾀﾙ

 5 金子 優太(1) 千代田AC     19.26  5 上條 晄生(3) 上諏訪中     20.13 
ｶﾈｺ ﾕｳﾀ 静  岡 ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｾｲ

 6 浅井 惺流(1) 千代田AC     19.81  6 宮坂 志一(2) 岡谷東部中     20.95 
ｱｻｲ ｾｲﾗ 静  岡 ﾐﾔｻｶ ｼﾝｲﾁ

 7 成川 倭士(1) 千代田AC     19.88  7 尾台 浩都(2) 永明中     21.02 
ﾅﾙｶﾜ ﾜｸｼ 静  岡 ｵﾀﾞｲ ﾋﾛﾄ

   1 古村 拓海(3) 軽井沢A&     15.51(+0.1)   1   1
   2 菊池 優介(2) 浅間中     16.12(+0.1)   1   2
   3 宮原 有輝(3) 永明中     17.77(+0.1)   1   3
   4 壬生 新(3) 岡谷東部     17.93(+0.1)   1   4
   5 木内 心大(3) 軽井沢A&     17.97(0.0)   2   1
   6 小林 草太(2) 軽井沢A&     18.40(0.0)   2   2
   7 金子 優太(1) 千代田AC静  岡     19.26(+0.1)   1   5
   8 浅井 惺流(1) 千代田AC静  岡     19.81(+0.1)   1   6
   9 成川 倭士(1) 千代田AC静  岡     19.88(+0.1)   1   7
  10 遠藤 颯(2) 上諏訪中     20.10(0.0)   2   3
  11 牛山 渉(2) 永明中     20.12(0.0)   2   4
  12 上條 晄生(3) 上諏訪中     20.13(0.0)   2   5
  13 宮坂 志一(2) 岡谷東部     20.95(0.0)   2   6
  14 尾台 浩都(2) 永明中     21.02(0.0)   2   7

3    80

男子

110mH(1.067m)
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学男子

110mH(0.914m)
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3  4148 8   202

所属名 記録／備考
8   198 2   211

ﾚｰﾝ No. 氏  名

5  7633 6  7807

7  7799 3  7704

4 10097 5  7635

2 10099 7  7700

タイムレース

6 10096 4  7802

備考 組 順位
  198

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

2  7927

 7700
 7635
 7802

10099
10097
10096
 7704
 7807

 4148
 7799
 7633
  211
  202

4    45

男子

3000m
決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

3    33

8    38

10    37

5  4134

9  7874

11   450

1  7754

欠場
 44797

4  7798

6     5



決勝 4月7日 10:05

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +0.1

 1 海野 颯人(6) 千代田AC     13.71  1 菊原 煌生(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.62 
ｳﾝﾉ ﾊﾔﾄ 静  岡 ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ

 2 川原 陽貴(6) 千代田AC     13.80  2 小口 双葉(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.34 
ｶﾜﾊﾗ ﾙｷ 静  岡 ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ

 3 森山 遥斗(6) 千代田AC     14.30  3 米田 太一(4) 安茂里小     17.62 
ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙﾄ 静  岡 ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ

 4 小川 夏生(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.85  4 橋詰 蓮平(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.20 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ

 5 中澤 煌牙(6) T&F佐久平     15.89  5 井出 獅楽(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.24 
ﾅｶｻﾞﾜ  ｺｳｶﾞ ｲﾃﾞ ｼﾗｸ

 6 金子 大輝(5) 千代田AC     16.50  6 増田 祐輝(5) 四賀小     18.48 
ｶﾈｺ ﾀﾞｲｷ 静  岡 ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ

 7 松澤 公佑(6) 千代田AC     17.77  7 窪田 琉真(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.56 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 静  岡 ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ

 8 長田 裕真(5) 千代田AC     18.31  8 松木 湧音(5) 四賀小     19.43 
ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛﾏｻ 静  岡 ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ

   1 海野 颯人(6) 千代田AC静  岡     13.71 (0.0)   1   1
   2 川原 陽貴(6) 千代田AC静  岡     13.80 (0.0)   1   2
   3 森山 遥斗(6) 千代田AC静  岡     14.30 (0.0)   1   3
   4 小川 夏生(5) 茅野ｱｽﾚﾁ     15.85 (0.0)   1   4
   5 中澤 煌牙(6) T&F佐久平     15.89 (0.0)   1   5
   6 金子 大輝(5) 千代田AC静  岡     16.50 (0.0)   1   6
   7 菊原 煌生(5) 佐久ﾄﾞﾘｰ     16.62 (+0.1)   2   1
   8 小口 双葉(5) 茅野ｱｽﾚﾁ     17.34 (+0.1)   2   2
   9 米田 太一(4) 安茂里小     17.62 (+0.1)   2   3
  10 松澤 公佑(6) 千代田AC静  岡     17.77 (0.0)   1   7
  11 橋詰 蓮平(5) 佐久ﾄﾞﾘｰ     18.20 (+0.1)   2   4
  12 井出 獅楽(5) 佐久ﾄﾞﾘｰ     18.24 (+0.1)   2   5
  13 長田 裕真(5) 千代田AC静  岡     18.31 (0.0)   1   8
  14 増田 祐輝(5) 四賀小     18.48 (+0.1)   2   6
  15 窪田 琉真(6) 茅野ｱｽﾚﾁ     18.56 (+0.1)   2   7
  16 松木 湧音(5) 四賀小     19.43 (+0.1)   2   8

  250
   83
   32
  344
  261
  248
  348
  293
   49
  292

  347
  346
   85
   10
  341

備考 組 順位
  340

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

タイムレース

7   348 3   292

8   344 9    49

4   341 5   293

5    10 2   248

3    85 6   261

6   346 4    32

9   347 7    83

所属名 記録／備考
2   340 8   250

ﾚｰﾝ No. 氏  名

小学男子

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 4月7日  9:00

1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 2m00
林 知彦 ｴｽﾃﾞｻﾞｲﾝ - - - - - - - - - -
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ - - o - xo xo xxx
細川 隼(3) 下諏訪向陽高 - - - - - - - - - -
ﾎｿｶﾜ ﾊﾔﾄ xo xxo xxx
松井 駿介(2) 下諏訪向陽高 - - - - - - - - xo o
ﾏﾂｲ ｼｭﾝｽｹ o xxx
髙田 真平(2) 信大附属松本中 - - - o o o xxo xo xo xxx
ﾀｶﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ
宮原 有輝(3) 永明中 - - - o o o xxo xxx
ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳｷ
古村 拓海(3) 軽井沢A&AC - - - - - o xxo xxx
ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ
濵 大智(3) 永明中 - - o o o xxx
ﾊﾏ ﾀﾞｲﾁ
壬生 新(3) 岡谷東部中 - - o o o xxx
ﾐﾌﾞ ｱﾗﾀ
髙田 秀治(3) 茅野東部中 o o o xo xxx
ﾀｶﾀﾞ ｼｭｳｼﾞ

決勝 4月7日  9:30

2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m70 3m80
4m00 4m10 4m20 4m40

有賀 玄太(1) 高遠高 - - - - - - - - - -  4.20
ｱﾙｶﾞ ｹﾞﾝﾀ - - - - - - - - - -

xxo - xxo xxx
安部 桂史郎(3) 原中 - - - - - - - - - -  4.10
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ - - - - - - - - - xo

o xo xxx
恒川 直登(3) 伊那北高 - - - - - - - - - -  4.00
ﾂﾈｶﾜ ﾅｵﾄ - - - - - - - - - o

xo - xxx
北原 香音(2) 高遠高 - - - - - - - - - -  3.50
ｷﾀﾊﾗ ｶﾉﾝ - - - - - - - o xxx

両角 駿介(3) 永明中 - - - - - - - - - -  3.20
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭﾝｽｹ o - o o o xxx

田口 壱星(3) 原中 - - - - - - - - - o  3.10
ﾀｸﾞﾁ ｲｯｾｲ - o o xo xxx

新井 翔太(3) 上田第一中 - - - - - xo o o o o  2.80
ｱﾗｲ ｼｮｳﾀ o xxx

徳嶽 温仁(3) 上田第一中 - - o xxo xo xo xxx  2.30
ﾄｸﾀｹ ﾊﾙﾄ

日達 羽流(2) 原中 - - o o o xxx  2.20
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ

奧 大地(2) 原中 o o o o xxx  2.10
ｵｸ ﾀﾞｲﾁ

森尾 正照 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ - - xxx      記録なし
ﾓﾘｵ ﾏｻﾃﾙ 山  梨

河手 祥吾(3) 高遠高 - - - - - - - - - -      記録なし
ｶﾜﾃ ｼｮｳｺﾞ - - - xxx

手塚 嵐太(3) 軽井沢A&AC      欠場
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ

田中 米人 茅野市陸協      欠場
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ

西山 星輝(3) 高遠高      欠場
ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m20 1m25 1m30 1m35 1m40

記録 備考

1 9    14  1.95

1m45 1m50 1m55 1m60 1m65

4 2  7477  1.60

5 5  7799  1.50

2 8   171  1.75

3 6   154  1.70

7 4  7633  1.40

9 1  7886  1.35

5 7   198  1.50

7 3  7794  1.40

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m80 1m90

2 14  7896

3 13   416

記録 備考

1 15   371

2m30 2m40 2m50 2m60 2m702m00 2m10 2m20

6 9  8682

7 7  4593

4 12   387

5 11  7800

10 4  8680

5   427

8 3  4595

9 6  8687

2   114

8   382

10   381

1   201



決勝 4月7日 10:15

 ３回の
 最高記録

阪 圭央 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ   6.42   x   6.24   6.42             6.42 
ｻｶ ﾖｼﾋｻ    0.0         0.0    0.0                       0.0
赤羽 健一(3) 下諏訪向陽高   6.02  5.89   x    6.02             6.02 
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ    0.0  -1.1          0.0                       0.0
小口 直希(4) 防衛医大   5.69  5.53  5.69   5.69             5.69 
ｵｸﾞﾁ ﾅｵｷ 埼  玉    0.0  -0.5  -1.2   -1.2                      -1.2
小林 碧空(2) 望月AC    x   5.31  5.65   5.65             5.65 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ          0.0   0.0    0.0                       0.0
南澤 爽太(3) 小諸東中   5.47  5.50  5.29   5.50             5.50 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ    0.0  -0.4  -0.4   -0.4                      -0.4
佐々木 隆之介(2) 小諸東中   5.20  5.45   x    5.45             5.45 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ    0.0  -0.4         -0.4                      -0.4
矢沢 佑真(3) 富士見中    x   5.42  5.21   5.42             5.42 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ         -0.8  +0.5   -0.8                      -0.8
増田 光月(3) 長峰中   4.36   x   5.37   5.37             5.37 
ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ    0.0        -0.3   -0.3                      -0.3
原田 裕哉(3) 上諏訪中    x   5.23  5.26   5.26             5.26 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ          0.0  -0.4   -0.4                      -0.4
伊東 龍生(2) 高遠高   5.12   x    x    5.12             5.12 
ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ    0.0                0.0                       0.0
田近 歩武(2) 王滝中   4.73  4.76  4.57   4.76             4.76 
ﾀﾁﾞｶ ｱﾕﾑ    0.0   0.0  -0.6    0.0                       0.0
浅井 惺流(1) 千代田AC   4.36  4.71  4.64   4.71             4.71 
ｱｻｲ ｾｲﾗ 静  岡    0.0  -0.8  -0.3   -0.8                      -0.8
成川 倭士(1) 千代田AC   4.59  4.70  4.59   4.70             4.70 
ﾅﾙｶﾜ ﾜｸｼ 静  岡    0.0   0.0  +0.5    0.0                       0.0
小林 一成(3) 浅間中    -   4.55  4.65   4.65             4.65 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｯｾｲ         -0.3   0.0    0.0                       0.0
名取 陽(2) 永明中   4.62  4.26   x    4.62             4.62 
ﾅﾄﾙ ﾊﾙ    0.0   0.0          0.0                       0.0
北原 壱晟(3) 永明中   4.55  4.58  3.03   4.58             4.58 
ｷﾀﾊﾗ ｲｯｾｲ    0.0   0.0  +0.2    0.0                       0.0
柳澤 孔軌(2) 望月AC   4.49  4.51   x    4.51             4.51 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ   +0.1  -0.3         -0.3                      -0.3
両角 薙斗(2) 長峰中    x   4.44  4.25   4.44             4.44 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅｷﾞﾄ          0.0  +0.3    0.0                       0.0
西山 陸(3) 長峰中   4.11  4.38  4.30   4.38             4.38 
ﾆｼﾔﾏ ﾘｸ    0.0   0.0   0.0    0.0                       0.0
倉澤 傑(2) 茅野東部中    x   4.34   x    4.34             4.34 
ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ          0.0          0.0                       0.0
小松 翔太(3) 岡谷西部中   4.26  4.13   x    4.26             4.26 
ｺﾏﾂ ｼｮｳﾀ    0.0   0.0          0.0                       0.0
遠藤 颯(2) 上諏訪中   3.95  4.21  4.24   4.24             4.24 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ    0.0   0.0  +0.4   +0.4                      +0.4
藤岡 凌久(1) 千代田AC   4.21  3.98   x    4.21             4.21 
ﾌｼﾞｵｶ ﾘｸ 静  岡    0.0   0.0          0.0                       0.0
清水 太揮(2) 茅野東部中   3.81  4.19  4.17   4.19             4.19 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ    0.0   0.0  +0.3    0.0                       0.0
小平 寛太(2) 諏訪西中   4.02  3.91  3.44   4.02             4.02 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾝﾀ   +0.1   0.0  -0.7   +0.1                      +0.1
柳澤 透偉(2) 浅間中    x    x   4.00   4.00             4.00 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾄｳｲ               -0.6   -0.6                      -0.6
宮坂 匠(3) 上諏訪中   3.64  3.98   x    3.98             3.98 
ﾐﾔｻｶ ﾀｸﾐ    0.0   0.0          0.0                       0.0
竹内 睦喜(1) T&F佐久平   3.66  3.89  3.96   3.96             3.96 
ﾀｹｳﾁ  ﾄﾓｷ    0.0   0.0  +0.5   +0.5                      +0.5
河口 陽斗(2) 王滝中   3.11   x   3.95   3.95             3.95 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ    0.0         0.0    0.0                       0.0
相馬 未来(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   3.63  3.61  3.86   3.86             3.86 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ    0.0   0.0   0.0    0.0                       0.0
土屋 太木(1) 小諸東中   3.78   x    x    3.78             3.78 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ    0.0                0.0                       0.0
政宗 俊祐(1) 王滝中   3.74   x   3.55   3.74             3.74 
ﾏｻﾑﾈ ｼｭﾝｽｹ    0.0         0.0    0.0                       0.0
寺島 恒輔(3) 望月AC    x    x    x                   記録なし
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ                                                   
山浦 雅斗(2) 望月AC                            欠場
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ                                                   

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 31    15

2 34   166

-3-

32  4296

-4- -5- -6- 記録

8 28  7862

3 33   422

4 29  4187

5

6 24  4303

7 25  7929

9 20  7701

10 30   385

11 21  6336

12 26 10097

13 23 10096

14 6  4139

20 18  7870

15 19  7801

16 14  7796

17

18 11  7855

19 22  7853

10  4185

21 13  7585

22 15  7704

23 9 10091

31 7   296

1  6335

24 16  7873

25 3  7751

26 4  4152

27 17  7702

28 8     8

29

30 2    94

27  4183

12  4184

32 5  6339



決勝 (1,2組) 4月7日  8:30

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

甘利 悠馬(6) T&F佐久平    x   3.55   x    3.55             3.55 
ｱﾏﾘ  ﾕｳﾏ          0.0          0.0                       0.0
田中 駿埜(6) 真田ｸﾗﾌﾞ   3.51  3.34  3.48   3.51             3.51 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ    0.0  -0.1   0.0    0.0                       0.0
小口 双葉(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   3.46  3.27  3.20   3.46             3.46 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ   +0.5   0.0  +0.3   +0.5                      +0.5
萩原 汐逢(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3.33   x   3.45   3.45             3.45 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｾｱ   +0.2         0.0    0.0                       0.0
髙橋 侑悟(4) 望月AC   3.39   x    x    3.39             3.39 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ    0.0                0.0                       0.0
赤尾 悠斗(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3.25  3.29   x    3.29             3.29 
ｱｶｵ ﾕｳﾄ    0.0   0.0          0.0                       0.0
遠藤 大志(6) T&F佐久平   3.27  2.90  3.21   3.27             3.27 
ｴﾝﾄﾞｳ  ﾀｲｼ    0.0   0.0   0.0    0.0                       0.0
柳澤 雄飛(4) 望月AC   3.25   x    x    3.25             3.25 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ   +1.2               +1.2                      +1.2
小池 秀吾(4) T&F佐久平   2.93  2.87  3.21   3.21             3.21 
ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ   +0.4  +0.2   0.0    0.0                       0.0
大森 俊太朗(3) 軽井沢A&AC   3.08  2.98  3.09   3.09             3.09 
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ   +0.3   0.0   0.0    0.0                       0.0
中村 稀空(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   2.87  3.07  2.95   3.07             3.07 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾗ   +1.0   0.0  +1.2    0.0                       0.0
雨宮 宇希(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    x   3.00   x    3.00             3.00 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ          0.0          0.0                       0.0
佐藤 徠夢(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   2.71  2.79  2.97   2.97             2.97 
ｻﾄｳ ﾗｲﾑ    0.0  -0.5   0.0    0.0                       0.0
鈴木 琳汰(3) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少   2.95  2.65   x    2.95             2.95 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ   +0.5  -0.8         +0.5                      +0.5
林 結樹(3) 望月AC   2.62  2.77  2.93   2.93             2.93 
ﾊﾔｼ ﾕｳｷ   +0.4  +0.3   0.0    0.0                       0.0
長田 裕真(5) 千代田AC   2.81  2.53  2.58   2.81             2.81 
ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛﾏｻ 静  岡   -0.4   0.0   0.0   -0.4                      -0.4
松澤 登梧(4) 千代田AC   2.62  2.80  2.72   2.80             2.80 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄｳｺﾞ 静  岡    0.0  +0.1   0.0   +0.1                      +0.1
樋口 彰春(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   2.63  2.46  2.30   2.63             2.63 
ﾋｸﾞﾁ ｱｷﾄ   +0.9  -0.4   0.0   +0.9                      +0.9
林 旺史朗(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   2.52   x   2.58   2.58             2.58 
松川陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.2         0.0    0.0                       0.0
柳原 瑠偉(4) T&F佐久平    x   2.10   x    2.10             2.10 
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ  ﾙｲ         -0.4         -0.4                      -0.4
高塚 翼(3) 望月AC                            欠場
ﾀｶﾂｶ ﾂﾊﾞｻ                                                   

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 12     4

2 9   307

-3-

17   421

-4- -5- -6- 記録

8 11   408

3 14    83

4 16   285

5

6 18   278

7 19     3

9 8     7

10 15   203

11 10   117

12 13    42

13 5   266

14 3   195

20 1    11

15 6   409

16 20   348

17

18 2   106

19 4   429

21   345

7   400



[ 2組]
 ３回の
 最高記録

森山 遥斗(6) 千代田AC    x   4.20  4.29   4.29             4.29 
ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙﾄ 静  岡         -0.2   0.0    0.0                       0.0
川原 陽貴(6) 千代田AC   4.11  4.07  3.86   4.11             4.11 
ｶﾜﾊﾗ ﾙｷ 静  岡    0.0  +0.1   0.0    0.0                       0.0
金子 大輝(5) 千代田AC    x   4.01  3.72   4.01             4.01 
ｶﾈｺ ﾀﾞｲｷ 静  岡          0.0  +0.3    0.0                       0.0
田島 一輝(6) 望月AC   3.62  3.79  3.89   3.89             3.89 
ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ    0.0  -0.5   0.0    0.0                       0.0
小溝 悠晟(6) 諏訪FA   3.61  3.76  3.85   3.85             3.85 
ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ    0.0   0.0   0.0    0.0                       0.0
小林 悠(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3.81  3.60  3.56   3.81             3.81 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ   +1.2  +0.4   0.0   +1.2                      +1.2
中澤 煌牙(6) T&F佐久平   3.68  3.45  3.76   3.76             3.76 
ﾅｶｻﾞﾜ  ｺｳｶﾞ   +0.2  -0.3   0.0    0.0                       0.0
松澤 公佑(6) 千代田AC   3.36  3.67  3.75   3.75             3.75 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 静  岡    0.0   0.0  +1.3   +1.3                      +1.3
保科 承太郎(6) 望月AC   3.09   x   3.75   3.75             3.75 
ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ   +0.3        +0.5   +0.5                      +0.5
小林 美海(6) 望月AC    x   3.69   x    3.69             3.69 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ          0.0          0.0                       0.0
南澤 侑吾(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   3.67  3.59  3.45   3.67             3.67 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ   +0.3  -1.3   0.0   +0.3                      +0.3
栗山 大翔(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   3.66  3.33  3.41   3.66             3.66 
ｸﾘﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ   +0.8  -1.2  -0.3   +0.8                      +0.8
清水 稜介(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    x   3.43   x    3.43             3.43 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ         -1.8         -1.8                      -1.8
中澤 達也(6) 箕輪町陸協    x   3.40  3.32   3.40             3.40 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ         -0.2  +0.3   -0.2                      -0.2
木次 優敢(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   3.31  3.20  3.31   3.31             3.31 
ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ   +0.4  -1.2   0.0    0.0                       0.0
藤森 祐吏(5) 諏訪FA   2.92  3.14  3.29   3.29             3.29 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ   +1.2  -0.6  +0.3   +0.3                      +0.3
相馬 一護(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   3.22   x   2.82   3.22             3.22 
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ   +0.1        -0.1   +0.1                      +0.1
青木 寛(6) 望月AC    x    x   2.61   2.61             2.61 
ｱｵｷ ﾕﾀｶ               +0.1   +0.1                      +0.1
海野 颯人(6) 千代田AC    x    x    x                   記録なし
ｳﾝﾉ ﾊﾔﾄ 静  岡                                                   
宇佐美 隆悟(6) 望月AC                            欠場
ｳｻﾐ ﾘｭｳｺﾞ                                                   
中村 牧生(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ                            欠場
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ                                                   

-5-

小学男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -6- 記録 備考-1- -2- -3-

17   344

3 16   341

4 14   405

5 9

1 20   346

2 19   347

  319

-4-

11 5   284

6 10   273

7 8    10

8

9 13   406

10 11   401

12 3    50

13 4   274

14 18   423

15 7   108

16 1   321

17 6    93

2   101

18 12   404

21   340

15   360



決勝 4月7日 10:00

 ３回の
 最高記録

原田 将希(3) 諏訪実高
ﾊﾗﾀﾞ ﾏｻｷ
向山 星来(3) 高遠高
ﾑｶｲﾔﾏ ｾｲﾗｲ
田口 恵斗(2) 高遠高
ﾀｸﾞﾁ ｹｲﾄ
白鳥 和弥(2) 高遠高 記録なし
ｼﾛﾄﾘ ｶｽﾞﾔ

決勝 4月7日 10:00

 ３回の
 最高記録

田近 資武(3) 王滝中
ﾀﾁﾞｶ ﾓﾄﾑ
小山 翔平(2) 望月AC
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ
田近 歩武(2) 王滝中
ﾀﾁﾞｶ ｱﾕﾑ
新垣 健琉(3) 岡谷東部中
ｱﾗｶｷ ﾀｹﾙ
藤森 寿馬(2) 長峰中
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾏ
小林 一成(3) 浅間中
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｯｾｲ
宮澤 健人(2) 浅間中
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾄ
小林 郁弥(3) 茅野東部中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ
正木 陽太(2) 原中
ﾏｻｷ ﾖｳﾀ
京野 倖太(3) 浅間中
ｷｮｳﾉ ｺｳﾀ
上田 航(3) 岡谷西部中 欠場
ｳｴﾀﾞ ﾜﾀﾙ

     4.31 

5  7582                           

10 1  4134   4.20  4.31  3.80   4.31       

     6.87 

9 4  8686   6.26  5.72  6.57   6.57            6.57 

8 6  7888   6.73  6.71  6.87   6.87       

     7.43 

   7.06          7 2  4151   7.06  6.71  6.51   7.06 

6 3  4139   7.02  6.95  7.43   7.43       

     7.71 

5 9  7850   6.64  7.08  7.49   7.49            7.49 

4 11  7634   7.21  7.71  7.53   7.71       

     8.78 

3 7  6336   7.76  8.37   x    8.37            8.37 

2 8  4186   8.78   x    x    8.78       

1   390   5.70

-4- -5-

      

備考

1 10  6332  11.56   x  11.15  11.56

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -6- 記録-1- -2- -3-

-6- 記録

  9.29   8.88  9.29   9.29          

   9.80          

-3- -5-

    11.56 

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位

備考

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

1 3    76    x   9.80

-4-氏  名 所属名 -1- -2-

  9.41

  6.05

  9.80 

2 4   384   9.04

       

   x    6.05            6.05 

2   388    x    x    x           
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